מדינת ישראל
נ ג ד

אבראהים חמאד (עציר)
בית משפט השלום בראשון-לציון

[08.04.2025]
כבוד השופט אבי וסטרמן

ב"כ המאשימה, עו"ד עדי חסון
ב"כ הנאשם, עו"ד הישאם קבלאן

גזר דין
כתב האישום

1. ביום 12.11.24 הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קשירת קשר לפשע לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); פריצה לרכב בכוונה לגנוב בצוותא לפי

סעיף 413ו סיפא וסעיף 29(א) לחוק; גניבת רכב בצוותא לפי סעיף 413ב וסעיף 29(א) לחוק; קבלת רכב גנוב לפי
סעיף 413י לחוק; וגניבה מרכב בצוותא לפי סעיף 413ד(א) וסעיף 29(א) לחוק.

התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מביצוע עבירות רכוש בהן הורשע. הנאשם יצהיר על התחייבותו

לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5 ימים. ההתחייבות תיכנס לתוקף במועד שחרורו של הנאשם
ממאסר.

צו כללי לטיפול מוצגים, על פי כל דין.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' ניסן תשפ"ה, 08 אפריל 2025, במעמד הצדדים.